- Dei providentiam ostendit non minus gehenna, quam regnum caelorum, 585. Dei providentia omnia geruntur, 538, t. XI.
- Dei benignitas quanta, 40, t. XI.
- Deo acceptæ sunt preces pro omnibus oblatae, 536, t. XI.
- Deus derelictum ab hominibus non sinit grave quidpiam pati, 657, t. XI.
- Deus est zelotes, et maxime vult diligi, 431, t. XI.
- Deus in se doctor noster est, 687, t. XI.
- Deus principatus constituit ad communem utilitatem, 619, tom. XI.
- Deum imitari quid sit, 115, t. XI.
- Dei timor nulli rei comparari potest, 204, t. XI.
- Deum nihil æque irritat, ut si amici lædantur, 36, t. XI.
- Dei voluntatem cum non facimus, sub laqueo diaboli sumus, 653, t. XI.
- Dei causa rapinam ferre patienter, majus est quam bene facere, 439, t. XI.
- Deum nihil ita irritat, ut immisericordes, 212, t. XI.
- Deus non manet in anima immisericordi, 462, t. XI.
- Deo homines præferre quantum malum, 706. De iis quæ Deus facit ratio non exigenda, 531, t. XI.
- Deus sordes corporis non aversatur, sed animæ immunditiam, 635, t. XI.
- Deum nihil ita delectat ut misericordia et eleemosyna, tom. XI.
- Deus non esset justus si iudicium non esset, 315, t. XI.
- Deus nihil immundum ferit, 680, t. XI.
- Deus quomodo glorificandus, 524, t. XI.
- A Deo iugere quomodo possumus, 268, t. XI.
- Deo, non hominibus confidentium, 700, t. XI.
- Deus improbos aliquando punit in hac vita, 600, t. XI.
- Deus credebatur a quibusdam corporeus et visibilis esse, 500, t. XI.
- Deus cur permisit ut qui Petrum custodiebant in carcere, occisi fuerint, 63, t. XI.
- Deus cur permisurus sit Antichristum venire, 485, t. XI.
- Deus quam timendus, 863, t. XII.
- Deum timentibus nihil molestum, 182, t. XII.
- Omnia propter Dei timorem agenda, 183, t. XII.
- Deus quibusnam sacrificiis placatur, 95, t. XII.
- Deus quantum honorem homini præstiterit, 45, t. XII.
- Deus est in celo quod homo est in terra, 22, t. XII.
- Deum ita nihil afficit lætitia ut vita proba, 171, t. XII.
- Deus non statim promissa exhibet, 89, t. XII.
- Dei memoria frequenter habenda, 181, t. XII.
- Deus non prævenit nostras voluntates, ne perdat nostrum liberum arbitrium, 99, t. XII.
- Deus terrena despicientibus, terrena dat, 174, t. XII.
- Deus cum deserit, ad utilitatem nostram id facit, 228, tom. VI.
- Deum qui curiose scrutatur, inter fideles non numeratur*, 419, t. VI.
- Deus præterita, præsentia et futura videt, 438, t. VI.
- Deus non circumscribitur, 475, t. VI.
- Deus castigat in terra malos, ut excitentur boni, 876, t. VI.
- Deus solus scit differentiam inter sanctos, 850, t. VI.
- Deus magis vult diligi quasi pater, quam timeri ut Dominus, 853, t. VI.
- Deum diligere ex toto corde, ex tota anima, ex tota mente, quid sit, 878, t. VI.
- Deus cur in hoc mundo peccatores omnes non puniat, 625, t. VIII.
- Deus est pars fidelium, fideles sunt pars Dei, 718, t. VIII.
- Deus lux est, quomodo, 545, t. VIII.
- Deus cur non statim peccantibus poenas rependat, 757, tom. VIII.
- Deus sine fluxu gignit, 712, t. VIII.
- Deus *ἡφανιστοῦ φωτός*, trium personarum lux, 514, t. VIII.
- Deus per occidit acies malos, nec prædeterminat illos, 661, t. VIII.
- Deus idololicus quid sit, 49, t. VIII.
- Deus hujus seculi est diabolus, secundum Manichæos, 335, t. X.
- Deus Lahani furator Rachel, 545, 547, t. V.
- Deos sibi faciebant idololatræ, quoniam nihil turpius, 26, t. VI.
- Deorum insani in masculos amores, 310, t. V.
- Dii gentium dii non sunt, 244, t. V.
- Dii cur aliquando lignei facti, 222, dii aurei, dii argentei, *ibid.*, t. VI.
- Dii Græcorum, 49, t. IX.
- Dextrocheria quid, 51, t. VI.
- Diabolus nihil contra nos potest, nisi ansam præbeamus, 449. Diaboli fraudes variae, 1012. Nobis utilis est diabolus, si velimus, 433, 434. Diabolus non discedit a pugna, nec nos discedamus, 866. Vigilat ad interitum nostrum, vigilemus ad salutem, *ibid.*, t. I.
- Diabolus poenitentiam timet, 301. Diabolus circumcursat ut nostræ saluti obsistat, 966. Aliquando illa tentat quæ fieri nequeunt, *ibid.* Diabolus desperationem inducit peccatoribus, 279, 287. Ipse ex desperatione perit, 301. Diaboli iucursus, coronarum materia, 432, t. I.
- Diabolus quomodo in urbe grassaretur Chrysostomi tempore, 328, t. I.
- Diaboli telina ut Christum obscuraret, 687, t. I.
- Diabolo et angelis ejus ignis paratus, 287, t. I.
- Diabolum cur Deus non e medio sustulit, 432 et *seqq.*
- Diabolus frequenter per somnia hominibus illudit, 1010, tom. I.
- Diabolus non potest vim inferre animæ, 984. Quam nos atrociter oppugnet, 691, 692, t. I.
- Diabolus malus et apostata dicitur, 260, t. II.
- Diabolus cur relictus sit, 266, t. II.
- Diabolus, id est, accusator, dicitur ab accusando, 260, t. II.
- Diabolus antea bonus desperans decidit, 279, t. II.
- Diabolus in ecclesiam non audet ingredi, 631, t. II.
- Diabolus peccati et poenitentiae auctor, quomodo, 558, tom. II.
- Diabolus quæ damna Adamo importaverit, 247. Evam quomodo decepit, 269, t. II.
- Diabolus ex Scripturis cum Christo disputat, 705, t. II.
- Diabolus non causa malorum